
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про направлення студентів на навчання» 

від 30.06.2021, протокол № 5  

 

Заслухавши інформацію проректора з наукової роботи та міжнародного 

співробітництва Єрмаченка В.Є.,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. Направити студентку 3 курсу факультету менеджменту та 

маркетингу групи 6.03.073.040.18.1 Воробйову Юлію на навчання 

до Університету прикладних наук Верхньої Австрії, школа 

Менеджменту (Австрія) на зимовий семестр 2021/2022 року на 

умовах безоплатного навчання (договір про співпрацю з 

Університетом прикладних наук Верхньої Австрії, школа 

Менеджменту від 8.06.2011) на період з 20.09.2021 р. по 

15.02.2022 р.  

2. Направити студентку 3 курсу факультету менеджменту та 

маркетингу групи 6.03.073.040.18.4 Кожевнікову Катерину на 

навчання до Університету прикладних наук Верхньої Австрії, 

школа Менеджменту (Австрія) на зимовий семестр 2021/2022 

року на умовах безоплатного навчання (договір про співпрацю з 

Університетом прикладних наук Верхньої Австрії, школа 

Менеджменту від 8.06.2011) на період з 20.09.2021 р. по 

15.02.2022 р. 



3. Направити студентку 2 курсу факультету менеджменту і 

маркетингу групи 6.03.073.040.19.1 Хаджинову Марію на 

навчання до Університету прикладних наук Верхньої Австрії, 

школа Менеджменту (Австрія) на зимовий семестр 2021/22 року 

на умовах безоплатного навчання (договір про співпрацю з 

Університетом прикладних наук Верхньої Австрії, школа 

Менеджменту від 8.06.2011) на період з 20.09.2021 р. по 

15.02.2022 р. 

 

 


